
mm iiii

Í1MFMP0030DRR

SMLOUVA O DÍLO 6. S 38/10
na provádénf pravidelné preventivní údržby výtahu

Smluvní strany

OBJEDNATEL Statutární město Frýdek - Místek

Radniční 1148
738 22 Frýdek-Místek
Ing. Bc. Hana Kalužová- vedoucí odboru správy obecního
majetku

00296643

CZ00296643

a, a.s.

ul. 17. listopadu č.p. 146, Frýdek-Místek

Se sídlem

Odpovědný zástupce:

Zástupce

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Tel/Fax.:

e-mail:

Místo (objekt) výtah

(dále jen "objednatel")
na straně jedné a

ZHOTOVITEL NOVA LIR s.r.o.

KS v Ostravě, oddíl C, vložka 25118
Ing. David Gřundil
Nad Porubkou 649, 721 00 Ostrava Svinov
Ing. David Gřundil, Břetislava Schabjuk
Ing. David Gřundil, Břetislava Schabjuk
25907654
CZ25907654
KB Ostrava

www.novalift r.7

novalift@novalift o?

Zapsán v obchodním rejstříku:
Zastoupeno:

Sídlo:

Zástupce pro věci smluvní:

Zástupci pro věci technické:
IČ:
DIČ:'
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel/Fax.:

WWW:

e-mail:

(dále jen "zhotovitel")
na straně druhé

uzavírají podle ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku tuto smlouvu o dílo
v následujícím znění:

I



PŘEDMĚT SMLOUVY

1 ksvftoňu

1. CENA

Obě strany se dohodly na smluvní čtvrtletní ( 1x za 3 měsíce) paušální platbě.
Smluvní cena předmětu smlouvy činí s DPH 770,- Kč za 1 měsíc

Veřejná
přístupná

budova

Výrobní Rok
Typ zařízeníčíslo Cena za 1

měeíc
výroby Název budovy

1440109 2009 17. listopadu 146,
Frýdek - Místek

ano TEV 1250/1 -7/7
700,00

Cena měsíčné bez DPH 700,00
_

_
_

_____DPH 10 %
Cena předmětu smlouvy celkem s DPH

<££&£?JS5EffiS" 2=0,

Cestovné a dopravné je zahrnuto v měsíční paušální

70,00

770,00

Kč/1 pracovník, sazba

1.1
ceně.

1.2 Daň z přidané hodnoty

ri*LlfMaHé ho?notyje stanovena Podle platného daňovéhodaňové sazby smluvní strany upraví smlouvu v souladu

Fakturace

zákona. Pn zákonné změně
s touto změnou.

1.3

1.4 Růst Inflace

1 .5 Měsíční paušální platba zahrnuje:

Pravidelné odborné prohlídky v termínech dle platných ČSN.
Pravidelné odborné zkoušky v termínech dle platných ČSN

POrUCh Ví'ahů' běžné <W • odstraňováni

, K c
orev,zní °Pravy dle protokolů z odborných prohlídek a zkoušek.

1.5.5 Opravy běžných provozních poruch
s nástupem do 2 hod. od nahlášení.

1.5.1

1.5.2

1.5.3
zjištěných závad

1.5.4

po telefonickém nahlášení na dispečink firmy

SoD S38/IO TEV 1250 FM
strana: 2/7



1.5.8 Vyproštění uvízlé osoby z výtahu po telefonickém nahlášení na dispečink firmy
s nástupem do 1 hod. od nahlášení.

nm,y

SKiEffir. JSSSWSsSif ■ —

1'5'9 £sění d»r!LVýíahové šachty od Provozních nečistot a případné odčerpání prosáknuté

nehn ir«cn soust®;(ného MtóPfinf výtahové šachty s nutností zhotovení izolacenebo kesonu a domovního odpadu v šachtě (práce na montážní list).
1.5.10 Plány odborných prohlídek a zkoušek výtahů jsou k dispozici na disDečinku firmv

znamy o jakékoliv činnosti na výtahu jsou prováděny průběžně a jsou vedeny v knize

a v počítačovém programu.

1.5.11 Poradenská činnost.

1 .6 Práce mimo rámec měsíční paušální platby:

Opravy po násilném poškození, nebo neodborném zacházení.
Opravy, které svým rozsahsm přesahuji rámec běžných oprav poruch, které vyžaduil
demontáž a montáž náhradního dílu nad 200,- Kč, neplatí v záruční tobě!

J

Úpravy, které ke zvýšení bezpečnosti nařídí IBP nebo ITL
1 .6.4 Odstraňování závad z inspekčních prohlídek výtahů autorizovaným orgánem
1.6.5 Práce které nespadají pod rámec měsíční paušální ceny budou fakturovány

250,- Kč, na základě potvrzeného zakázkového listu.

1.6.1

1.6.2

1.6.3

v HZS

2. OBJEM ČINNOSTÍ

2.1 Pravidelná preventivní údržba

r 6'lwPreVentÍVní fúdríba ie Prováděna v souladu s platnými předpisy a ČSNv návaznosti na provozní podmínky a technologie zařízení a zahrnuje:
2.1.1 Seřízení, nastavení.
2. 1 .2 Mazání výtahů podle mazacího plánu.
2.1.3 Provozní poruchy.

2. 1 .4 Veškeré opravy.

2.1.5 Prohlídky a zkoušky dle platných předpisů.
2.1.6 Čištění výtahů a šachet od provozních nečistot.

™děnř,!ét°ČÍnn0StÍ ie 2ajištěna zhotovitelem likvidace olejů, mazadel a čistícíchprostředku podle zákona o ochraně životního prostředí a je zahrnuta v paušální ceně.
"

2.2 Provozní prohlídky

Mh,Idky j8SJTCádSny zaškoIenym dozorcem výtahů objednatele v souladu
s článkem 5. 1 normy ČSN 27 4002. Proškolení provede zkušební technik zhotovitele.

2.3 Odborné prohlídky

Sn2M007 ' ]S°U pr0Váděny dle nofTny ČSN 27 4002 ve lhůtách stanovených normou

SoD S38/10 TEV 1250 717 FM
strana: 3/7



2.4 Odborné zkoušky

?h?fiiítel Za ÍŠťuje a provádf odborné zkoušky výtahů k ověření způsobilosti vttahů

h™urarvozu
v rozsahu a ,hmách čsn 27 «07

2.5 Inspekční prohlídky

wžadavku Si.peiŠ!?-°h po.moc k zaj'štěnI těchto zkoušek, v případě

dle ČShfT7S 007 VeSker ',kOur e ve lcrtách
zvlášť 0ny zhotovrte,e a výfcony inspekčního orgánu jsou účtovány

2.6 Provozní poruchy a jejich odstranění
Běžné provozní poruchy výtahů jsou odstraňovány zhotovitelem v rámci paušální cenv dleČI. 1 . cena, včetně materiálu do celkové částky 50,- Kč na jeden výtah

3. SMLUVNÍ PODMÍNKY

3.1 Platnost smlouvy

Platnost smlouvy je po dobu záruční lhůty do 9.12.2014.

Magistrátu ÚÍKSS roarojea sYavtbníhoSTjM faio
“

d™ >»'—i
3.2 Odstoupení od smlouvy

Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy:
3.2.1 V případě, že zjistí zásahy jiných osob

rozvaděče výtahu).
3.2.2 Zjistf-li při provádění sjednaného předmětu plnění nutnost provedení orací

zhotwite°neodpovíd! za0daiší btó &Tosfv ahovéhor!Kiřízením ne V t0mt°

32 3
P°UÍIVánl“ »“ »*««■»

3.2.4 Při prodlení objednatele s platbou delší než 30 dnů od data splatnosti.

na servisovaném výtahu (např. zásah do

3.3 Objednatel mé právo odstoupit od smlouvy:

sjednaných a trany zhotoviteíe.
terrTlfnÚ "“hu n6b° »**

V případě změny účelu a způsobu používání předmětného zařízení.
V důsledku změny vlastnických vztahů k předmětnému zařízení

3.3.4 Bez udání důvodů.
3.3.5

3.3.1
ve smlouvě

3.3.2

3.3.3

Při porušování předpisů BOZP a PO zhotovitelem.

3.4 Smluvní garance a sankce

Záruka na běžný materiál a provedenou práci 2 roky.
Případné sankce týkající se nekvalitních služeb bude hradit zhotovitel

SoD S38/10 TEV 1250 FM
strana: 4/7



PS?®*®1 má právo na Odstranění vad
udělených mu ze strany státního odborného
povinností zhotovitele.

úhradu prokazatelných sankcí,
dozoru v důsledku porušení smluvních

3.5 Bezpečnost práce a ochrana zdraví

pracoviště1 zhotovitele.1 ? pfněnTúkolůPr°aSttol!ntrrV,SOVa v°h VýtahŮ vdomech Jak°
a více

ou informovat
a ochrany zdraví připráci.

P l acTvS"dnI,rnen d0<,'40Vat bezpeín“'"1- a ekologické

Dáte ie zhotovitel povinen-

nncšSlXTíSo nS.°Ch nýn’1 PraC0V",mi P™* PO* Profesí
3,5.3 Řádně seznámit své zaměstnance

příslušnými bezpečnostními předpisy
354

3.5.1
a v

3.5.2

kteří se bydou podílet na provádění díla s

3.5.5

...
w™ass5r.,sra!sa;

VZET Pra00Vn"‘Ů “* "* néS,UPU * - PP opuátání pracoviště

3.5.7

odkládat

pfeptow tak by lsíoTSí n řK " pr0Vádén prací. Svou činnost

ssě sšssss
spolupráci objednatel ŠS&SEX&ETSS! TzSravMT- ?pokud nedojde k vyvinění se tétn nHnmžIl r , f na zdraví 1 dalších osob,

KpoSáSursi “
3 t fi

nhlnt,’ a °ddect’u Pracovníků používat pouze vyhrazený prastor střediska
' '

zaměstnanci
provádět průběžnou kontrolu díla.

Y b’ ** é P ěj pracují dodavaíelsky1

není

3.5.8

3.6 Požární ochrana

3.6.1

3 fi o SiSW *last"ídozor nad dodržováním předpisů požární ochrany.

pUSSS»oSr'kŮm °biednatele •»“ Provádět konbdu dodržování

3.6.3 Řádně seznámit své zaměstnance
příslušnými požárními předpisy,

kteří se budou podílet na provádění dila s

SoD S38/10 TEV 1250 7/7 FM
strana: 5/7



3.6.4 Vyžadovat a seznámit všechny pracovníky s tím, že při provádění prací s otevřeným
ohněm je nutno provést vyhodnocení požárního nebezpečí pro daný prostor ve smyslu
vyhl. č. 87/2000 Sb., a to písemnou formou.

3.6.5 Seznámit pracovníky s poplachovými směrnicemi pro bytové domy, s rozmístěním
hydrantů a hlavními uzávěry plynu, vody a elektrické energie. Informace a podklady
předá na vyžádání objednatel.

3.7 Ekologie

Zhotovitel je povinen průběžně likvidovat veškerý odpad vzniklý při provádění servisních
činností, modernizacích a rekonstrukcích v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.
o odpadech v platném znění a vyhláškou č. 383/2001 Sb. .o podrobnostech nakládáni
s odpady na vlastní nebezpečí a vlastní náklady.

Dále ie zhotovitel povinen:

3.7.1 Mít zpracované identifikační listy nebezpečných odpadů.

3.7.2 Odpady ukládat na určené označené místo.

3.7.3 Nebezpečné odpady likvidovat prostřednictvím smluvního partnera, kterému jsou tyto
odpady předávány k likvidaci či dalšímu zpracování.

3.7.4 Seznámit zaměstnance splatnými předpisy z oblasti odpadů a chemických látek a

přípravků včetně bezpečnostních listů chemických látek a přípravků a identifikačních
listů odpadů používaných při prováděného díla.

4. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovým
číslem a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

Provádění podstatných změn, generálních oprav a rekonstrukcí bude předmětem uzavírání
jednotlivých smluv o dílo.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, ze kterých obdrží jedno objednatel
a jedno zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že text této smlouvy je obchodním tajemstvím a s jejich obsahem
nebudou seznamovat třetí stranu.

Objednatel se zavazuje zajistit k provedení výkonů předmětu smlouvy pracovníkům
zhotovitele přistup k potřebným zařízením.

Na tuto smlouvu se vztahují platné právní předpisy, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
Nesplň Ni některá ze stran smluvní ujednání, může být tato smlouva jednostranně
vypovězena.

Ujednání smlouvy lze písemně měnit na podnět kterékoliv strany a po odsouhlasení stranou
druhou.

V případě zjištění porušení obecně závazných předpisů v oblasti PO, ekologie
a bezpečnosti při práci bude objednatel řešit toto porušení penalizací jednotlivých případů
a veškeré náklady s tím spojené ponese zhotovitel.

SoD S38/10 TEV 1250 FM strana: 6/7



Pro vzájemná jednání smluvních stran jsou určeni:

Za zhotovitele:

ve věcech souvisejících s pln

ve věcech technických:

Za objednatele:

ve věcech souvisejících s pln
ve věcech technických:

ve věcech fakturačních:

Odsouhlasené pracovní hodiny plánovaných servisních činností:

Pondělí až pátek: 07.00 -15.30 hod

Pohotovost: NONSTOP 365 dnů v roce, 24 hodin denně

Hlášeni poruch : 731487025, 596620758

V Ostravě dne: fy- Ufo

Za zhotovitele: Za objednateie:

g.Bc.Hana Kalužová

oucí odboru SOM

Ing. David Gřundil

Datum a podpis zhotovitele Datum a podpis objednatele

t

SoD S38/10 TEV 1250 7/7 FM strana: 7/7



@NOVAlíf' ISO 9001i. r. o.

KĚGfSJznzD QunifjY&rSTEja

Výroba, montáž, servis výtahů a zdvihací techniky

Nad Porubkou 649
Ostrava Svinov
721 00

čísl.pp..0000

Věc: Rozdělení klíčů

Zhotovitel: NOVA LIFT s.r.o., Nad Porubkou 649,
721 00 Ostrava Svinov

Objednatel: Statutární město Frýdek - Místek

Akce: Evakuační výtah ul. 17. listopadu 146, Frýdek - Místek

VÝTAH:
TREZOR - fasáda

1. klíč el. spínače dveří a trezoru
2. klíč el. spínače OVK — evakuace

STROJOVNA:
3. 1. klíč el. spínače OVK - evakuace

NOVA LIFT s.r.o.

1. klíč trezoru
2. klíč el. spínače dveří a trezoru
3. klíč dveří strojovny
4. klíč dveří UPS

Statutární město Frýdek- Místek
1. klíč trezoru

2. klíč el. spínače dveří a trezoru
3. klíč dveří strojovny

Vždy po 1 ks klíče.

Ing. David Gřundil IJFT s.r.a— ?

72100p??WÍŽ&

1 5*62075*9tel

Strana 1 (celkem 1)



?•

\
i

nriFMP006KGIS

DODATEK č. 1. SMLOUVY O DÍLO č. S 38/10

na provádění pravidelné preventivní údržby výtahu

Smluvní strany

OBJEDNATEL Statutární město Frýdek - Místek

Se sídlem Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek

Odpovědný zástupce: Ing. Bc. Hana Kalužová- vedoucí odboru správy obecního

majetku

CZ00296643

a, a.s.

ul. 17. listopadu 146, Frýdek Místek

Zástupci pro věci technické:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel/Fax.:

e-mail:

Místo (objekt) výtah

(dále jen "objednatel")

na straně jedné a

ZHOTOVITEL NOVA LIFT s.r.o.

Zapsán v obchodním rejstříku:

Zastoupeno:

Sídlo:

Zástupce pro věci smluvní:

Zástupci pro věci technické:

KS v Ostravě, oddíl C, vložka 25118

Ing. David Gřundil

Nad Porubkou 649, 721 00 Ostrava Svinov
Ing. David Gřundil, Břetislava Schabjuk

Ing. David Gřundil, Břetislava Schabjuk

25907654

CZ25907654

KB Ostrava

www.novalift.cz

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel/Fax.:

WWW:

e-mail:

(dále jen "zhotovitel")
na straně druhé

novalift@novalift.cz

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. ve smyslu zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník
tuto smlouvu o dílo v následujícím znění:



PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

Dodatkem č. 1. k SoD č. 38/10 se mění ustanovení článku 3. bodu 3.1 Platnost smlouvy.
Text se mění následovně:

3.1 Platnost smlouvy

Platnost smlouvy je na dobu neurčitou.

Počátek plnění předmětu smlouvy je stanoven od 9.12. 2014.

Výpovědní lhůta je 3 měsíce a začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci,

v němž byla výpověď druhé straně doručena.

Ostatní ujednání smlouvy zůstává v nezměněné podobě.

Pro vzájemná jednání smluvních stran jsou určeni:

Za zhotovitele:

ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy:
ve věcech technických:

Za objednatele:

ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy:

ve věcech technických:

ve věcech fakturačních:

Odsouhlasené pracovní hodiny plánovaných servisních činností:

Pondělí až pátek: 07.00 -15.30 hod

Pohotovost NON STOP 365 dnů v roce, 24 hodin denně

Hlášení poruch : 731487025, 596620758

V Ostravě dne:

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum a podpis zhotovitele Datum a podpis objednatele

SoD S38/10/1 TEV 1250FM strana: 2/2



MMR1P00C4GYI

° U

DODATEK č. 2. SMLOUVY O DÍLO č. S 38/10

na provádění pravidelné preventivní údržby výtahu

Smluvní strany

OBJEDNATEL Statutární město Frýdek - Místek

Se sídlem Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek

Odpovědný zástupce: Ing. Jana Masciuchová- vedoucí odboru správy obecního

majetku

00296643

CZ00296643

Komerční banka, a.s.

ul. 17. listopadu 146, Frýdek - Místek

Zástupci pro věci technické:

IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel/Fax.:

e-mail:

Místo (objekt) výtah

(dále jen "objednatel")

na straně jedné a

ZHOTOVITEL NOVA LIFT s.r.o.

Zapsán v obchodním rejstříku:

Zastoupeno:

Sídlo:

Zástupce pro věci smluvní:

Zástupci pro věci technické;

KS v Ostravě, oddíl C, vložka 25118

Ing. David Gřundil

Nad Porubkou 649, 721 00 Ostrava Svinov

Ing. David Gřundil

Ing. David Gřundil, Roman Kolodziej

25907654

CZ25907654

KB Ostrava

www.novalift.cz

novalift@novalift.cz

IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel/Fax.:

WWW:

e-mail:

(dále jen "zhotovitel")
na straně druhé

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. ve smyslu zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník tuto smlouvu o

dílo v následujícím znění:



T

PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje zajišťovat a provádět pravidelnou, preventivní údržbu 1 ks výtahu

objednatele za účelem zajištění bezpečnosti a provozuschopnosti výtahu.

1. CENA

Obě strany se dohodly na smluvní čtvrtletní ( lx za 3 měsíce) paušální platbě. Smluvní cena

předmětu smlouvy činí bez DPH 800,- Kč za 1 měsíc.

Veřejná

přístupná

budova

Výrobní

číslo

Rok
Typ zařízení Název budovy Cena za 1 měsícvýroby

17. listopadu 146,

Frýdek Místek
1440109 2009 ANO TEV 1250/1 -7/7 750,-

Správa a údržba SIM 50,-

Cena předmětu smlouvy celkem bez DPH 800,-

Cestovné a dopravné je zahrnuto v paušální částce

Platba nad rámec měsíční paušální platby hodinová sazba (HZS) 500,- Kč / 1 pracovníka, sazba
dopravy 12,-Kč / kilometr (ceny bez DPH) je účtována a vykázována na výkaz odpracovaných hodin
a musí být potvrzena odpovědnou osobou objednatele.

Odborné zkoušky

Zhotovitel zajišťuje a provádí odborné zkoušky výtahů k ověření způsobilosti výtahů
k dalšímu provozu v rozsahu a lhůtách podle ČSN 27 4007 dle zpracovaného harmonogramu a jsou

účtovány zvlášť.

1.1

2.4

Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo Č. S38/10 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost jako
originál a je nedílnou součástí původní smlouvy o dílo č. S38/10. Počátek plnění předmětu dodatku smlouvy
je stanoven od 01. 07. 2021.

Statutární zástupci účastníku smlouvy prohlašují, že jejich způsobilost k právním úkonům není žádným
způsobem omezena a že jsou oprávněni k podpisu této smlouvy.

Dále prohlašují, že si dodatek přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což ztvrzují svými podpisy.

Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisu (dále jen „zákon o registru smluv"). Protože tento dodatek podléhá povinnosti
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušených ustanovení zákona o registru smluv, je
objednatel povinen zaslat tento dodatek nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření Ministerstvu vnitra jako
správci registru smluv k uveřejnění. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle
zákona o registru smluv.

ScD S38/10 17. listopadu 146, F-M, Dodatek £.2/21 stTana: 2/3



V Ostravě dne: 24 06. 2021

Za zhotovitele:
Za objednatele:

Datum

i

SoD S38/1 0 TEV 1 250 7/7 FM
strana: 3/3





MMFMP00DU76A

'í 33j~1o A

DODATEK č. 3. SMLOUVY O DÍLO č. S 38/10
na provádění pravidelné preventivní údržby výtahu

Smluvní strany

OBJEDNATEL Statutární město Frýdek - Místek

Se sídfem Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek

Odpovědný zástupce: ing. Jana Masciuchová- vedoucí odboru správy obecního

majetku

00296643

CZ00296643

Komerční banka, a.s.

horutova.dagmar@frydekmistek.cz

ul. 17. listopadu 146, Frýdek - Místek

Zástupci pro věci technické:
IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel/Fax.:

e-mail:

Místo (objekt) výtah

(dále jen "objednatel")

na straně jedné a

ZHOTOVITEL NOVA LIFT s.r.o.

Zapsán v obchodním rejstříku:

Zastoupeno:

Sídlo:

Zástupce pro věci smluvní:

Zástupci pro věci technické:

KS v Ostravě, oddíl C, vložka 25118
Ing. David Gřundil

Nad Porubkou 649, 721 00 Ostrava Svinov
Ing. David Gřundil

Ing. David Gřundil, Roman Kolodziej

25907654

CZ25907654

KB

www.novalift.cz

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel/Fax.:

WWW:

e-mail:

(dále jen "zhotovitel")
na straně druhé

novalift@novalift.cz

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. ve smyslu zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník tuto smlouvu o

dílo v následujícím znění:



DODATEK

Objednatel a zhotovitel se dohodit na doplnění a změně původní smlouvy o dílo č. S 38/10 takto:

PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje zajišťovat a provádět pravidelnou, preventivní údržbu
účelem zajištění bezpečnosti a provozuschopnosti výtahu.

CENA

Obě strany se dohodly na smluvní čtvrtletní ( lx za 3 měsíce) paušální platbě Smluvní
smlouvy činí bez DPH 920,- Kč za 1 měsíc.

1 ks výtahu objednatele za

1.

cena předmětu

Veřejná

přístupná

budova

Výrobní

číslo

Rok
Typ zařízení Název budovyvýroby Cena za 1 měsíc

17. listopadu 146,

Frýdek Miste k

1440109 2009 ANO TEV 1250/1 -7/7 862,50,-

Správa a údržba SIM
57,50,-

Cena předmětu smlouvy celkem bez DPH

Cena měsíčně bez DPH po zaokrouhlení pro fakturaci

920,00,-

920,00

1.1 Cestovné a dopravné je zahrnuto v paušální částce

Platba nad rámec měsíční paušální platby hodinová sazba (HZS) 600,- Kč / 1 pracovníka, sazba
dopravy 14, -Kc / kilometr (ceny bez DPH) je účtována a vykazována
a musí být potvrzena odpovědnou osobou objednatele.

Závěrečná ustanovení

Dodatek c. 3 smlouvy o dílo č. S 38/10 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost jako
ongmal a je nedílnou součásti původní smlouvy o dílo č. S 38/10. Počátek plnění předmětu dodatkusmlouvy je stanoven od 01, 01. 2023.
Statutární zástupci účastníků smlouvy prohlašují, že jejich způsobilost k právním
způsobem omezena a že jsou oprávněni k podpisu této smlouvy.

Dále prohlašují, že si dodatek přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což ztvrzují svými podpisy.

Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách

rr ? Síi uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

uvetinÁn' 9 P'S" "Zak°n ° SmluV")' Protože tento dodatek Pod!éhá Povinnosti
uverejnen, prostřednictvím registru smluv dle příslušených ustanovení zákona o registru smluv je
objednatel povinen zaslat tento dodatek nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření Ministerstvu
správci registru smluv k uveřejnění. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění
zakona o registru smluv.

na výkaz odpracovaných hodin

úkonům není žádným

vnitra jako

v registru smluv dle

V Ostravě dne: 02. 01.

Za zhotovitele: fo-i-2j02L%Za objednatele:

Datum a podpis
Datum a pod

SoD S38/10 17. Listopadu 146, F-M, Dodatek č.2/21


